
Comune di Gerenzago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

15.136,03

158.432,00

133.880,37
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

694.463,00

268.229,25

962.692,25

64.960,84

583.849,40

648.810,24

636.463,00 -58.000,00

-313.882,01

-12.167,91

52.613,60

191.100,50

243.714,10

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

121.437,21

1.500,00

122.937,21

0,00

63.242,35

63.242,35

76.835,23 -44.601,98

-59.694,86

0,00

13.592,88

1.500,00

15.092,88

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

74.905,00

88.626,52

163.531,52

73.142,13

36.092,51

109.234,64

40.514,13 -34.390,87

-54.296,88

-5.708,20

4.421,62

9.776,19

14.197,81

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.026.000,00

177.908,94

2.203.908,94

88.235,94

6.181,04

94.416,98

249.589,80 -1.776.410,20

-2.109.491,96

0,00

243.408,76

89.673,00

333.081,76

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

295.184,90

0,00

295.184,90

0,00

0,00

0,00

0,00 -295.184,90

-295.184,90

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

501.000,00

12.412,65

513.412,65

5.048,38

128.659,64

133.708,02

130.817,62 -370.182,38

-379.704,63

0,00

2.157,98

7.364,27

9.522,25

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

548.677,36

4.261.667,47

3.712.990,11

231.387,29

818.024,94

1.049.412,23

1.134.219,78 -2.578.770,33

-3.212.255,24

-17.876,11 299.413,96

316.194,84

615.608,80

548.677,36 231.387,29

818.024,94

1.049.412,23

1.134.219,78 -2.578.770,33

-3.212.255,24

-17.876,11

4.020.438,51

299.413,96

316.194,84

615.608,804.261.667,47
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